
COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n.  223 del 10/10/2011 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER FOTOCOPIE EFFETTUATE IN ECCEDENZA. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.02.2004; 
 
Richiamato il provvedimento del Sindaco in data 16.5.2011 di attribuzione degli incarichi relativi alla 
posizione organizzativa; 
 
Dato atto che, con determinazione n. 76 del 8/9/2011, è stato affidato incarico alla ditta Organizzazione 
Ufficio Barra e C. sas di Arona per il noleggio della fotocopiatrice Ricoh modello Aficio in dotazione agli uffici 
comunali per il periodo 1/9/2009 – 30/8/2013. 
 
Rilevato che sono state effettuate fotocopie in eccedenza rispetto a quelle previste nell’offerta e che l’importo 
dovuto viene quantificato dalla ditta in questione in euro 46,30 + IVA 21%; 
 
Ritenuto di dover procedere al conseguente impegno di spesa, 
 
 
 

D E T E R M I N A 
 

1) Di procedere all’impegno della spesa di euro 46,30 + IVA 21% per fotocopie effettuate in eccedenza 
rispetto a quelle concordate nell’incarico di noleggio fotocopiatore Ricoh modello Aficio, in dotazione 
agli uffici comunali, affidato alla ditta Ufficio Barra e C. sas di Arona. 

 
2) Di imputare la spesa complessiva di euro 56,03 IVA compresa all’Intervento 1.01.02.03, Capitolo 

1044.2, del Bilancio di previsione 2011.  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to Sabrina Vicario 
 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

 
Soriso, 10.10.2011                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Cavallotti Piera 
 
 
 

 
Copia conforme all’originale. 
Soriso, 10.10.2011                                                                                                               

IL FUNZIONARIO INCARICATO 

 


